[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.08.2016                                                                                                 № 107-р
станица Вышестеблиевская

 О назначении ответственного сотрудника по организации совместной работы с почтовым отделением Таманского Почтамта ФГУП             «Почта России»

В целях организации работы направленной на обеспечение полноты вручения налоговых уведомлений на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Назначить ответственного сотрудника  по организации совместной работы с почтовым отделением Таманского Почтамта ФГУП «Почта России» эксперта по налогам администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Нечай Анну Васильевну;
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой;

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди